CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente decreto:

i ; : 31U, 2014
viene pubblicato all’ Albo Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi dal |1 8 GIu, 2014

Copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Sant’Antonino di Susa, L[ 8 GIU. ?m-'i

IL SEGR
AVANT ‘ na GAV I

i

Ci\Users\Anagrafe1\Desktop\01-2008 Nemina respons, ufficio elettorale.doc

COMUNE DI SANT’ANTONINO DI SUSA
PROVINCIA DI TORINO

~ DECRETO SINDACALE N, 15 DEL 13/06/2014

INDIVIDUAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’UFFICIO ELETTORALE COMUNALE

IL SINDACO

Visto I’art. 2, comma 30, della Legge 24/12/2007 n. 244 che testualmente recita:

"30. Le funzioni della commissione elettorale comunale previste dal T.U. di eui al D.P.R. 20/03/1967 n. 223, in materia
di tenuta e revisione delle liste elettorali, sono attribuite al responsabile dell'Ufficio elettorale comunale, salve guanto
disposto dagli artt. 12, 13 e 14 del medesimo T.U. di eui al D.P.R. 20/03/1967, e successive modificazioni. L 'incarico di
componente delle commissioni elettorali comunali e delle commissioni e sottocommissioni elettorali circondariali é
gratuito, ad eccezione delle spese di viaggio effettivamente sostenute. In tutte le leggi o decreti aventi ad oggetto la
maleria elettorale, ad eccezione degli artl. 3,4,5, e 6 della Legge 8/03/1989 n. 95 e successive modificazioni, ogni
riferimento alla commissione elettorale comunale deve intendersi effettuato al responsabile dell'Ufficio elettorale
comunale.”

Vista la circolare ministeriale 8/01/2008 n.1;

Visto il D.P.R. 20/03/1967 n.223 recante “Approvazione del Testo Unico delle leggi per la
disciplina dell’elettorato attivo e la revisione delle liste elettorali” e successive modificazioni;
Viste le istruzioni ministeriali;

Ritenuto di dover individuare il responsabile dell’ufficio elettorale che sara titolare delle
funzioni previste dal sopra riportato articolo 2, comma 30, della legge n. 244/2007 ed il suo
sostituto in caso di sua assenza o impedimento;,

Visto il D. Lgs. 18/08/2000 n, 267 recante “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli
enti locali” e successive modificazioni e, in particolare, I’art. 50, comma 10;

Vista la legge 7/08/1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e successive modificazioni;

Visto il D.Lgs. 30/03/2001 n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle
dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e successive modificazioni;

Visto il Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

Visti i contratti collettivi nazionali di lavoro del comparto delle regioni e delle autonomie
locali;

Ci\Users\Anagrafel\Desktop\01-2008 Nomina respons, ufficio elettorale.doc



DECRETA

1. sono individuati come segue, in relazione alle norme richiamate in narrativa, i dipendenti:

N. | Generalita del dipendente | Ctg. | Profilo professionale Funzione
1 | MICELLONE Gabriella C5 | Istruttore amministrativo | Responsabile dell’ufficio
elettorale
2 | SADA Claudia Milena C5 | Istruttore amministrativo | Sostituto del responsabile
dell’ufficio elettorale

2. Il presente decreto viene:

- Notificato agli interessati ed inserito nei rispettivi fascicoli personali;

- Affisso all’albo pretorio comunale per 15 giorni consecutivi e rimanere in modo visibile
nell’ufficio elettorale;

- Inviato per conoscenza alla Procura della Repubblica, alla Prefettura e alla Commissione
Elettorale Circondariale,

IL SINDACO
F to Susanna Preacco

Nel prendere atto del decreto che precede, preciso che sottoscriverd gli atti e i documenti come segue:

a) Responsabile dell’ufficio elettorale:

Firma per esteso S~ 7 EC‘:Dchﬂﬂaze, .. Firma abbreviata .. < == tw’&ﬁﬁth

b) Sostituto del responsabile dell’uffi f'ﬁc]cttorqle:

Firma per estasc@@@lﬂ}@. v

“H‘-'u
Firma abbreviata ... .. el Q‘&L(

Ci\Users\Anagrafe]\Desktop\01-2008 Nomina respons. ufficio elettorale.doc



